
日 曜日 内 容 場 所

9 日 東大久保菜の花フェスタ 東大久保びん沼橋西側

（福）ゆいの里福祉会放課後等デイサービスあらかると開所式並
びに入所式

放課後等デイサービスあらか
ると

平成２９年富士見市表彰式 キラリ☆ふじみ

11 火 新正副議長就任に伴う第二区議長会構成市等挨拶 川越市等

平成２９年度富士見市母子保健推進員連絡協議会総会 増進センター

新正副議長就任に伴う第二区議長会構成市等挨拶 三芳町等

富士見市コミュニティー大学第11期平成29年度開校式 老人センター

第二区議長会事務引継会 坂戸市役所

水谷婦人会定期総会 水谷公民館

富士見市華道連盟　春の華展 キラリ☆ふじみ

第５３回富士見市文化協会通常総会 鶴瀬公民館

第２０回みずほ台年少軟式野球大会 第２運動公園

第３４回はるのなかよし公園まつり 同公園

19 水 埼玉県市議会議長会「第４回役員会」及び定期総会 ベルヴィ武蔵野

第44回富士見市食生活改善推進員協議会通常総会 針ケ谷コミセン

平成２９年度富士見市老人クラブ連合会総会 老人センター

平成29年度富士見市町会長連合会総会 キラリ☆ふじみ

23 日 第４４回富士見市子どもフェスティバル 文化の杜公園

富士見市ボランティア連絡協議会第１２回定期総会 ぱれっと

関東市議会議長会第２回理事会及び定期総会 栃木文化会館

平成29年度富士見市消防団情報交換会・歓送迎会
平成28年度消防功労者消防庁長官表彰　表彰旗披露

美可美　

27 木 平成29年度富士見市民生委員児童委員協議会連合会総会 キラリ☆ふじみ

第５８回東入間学童野球春季大会 第２運動公園

富士見市茶道連盟親睦茶会 鶴瀬西交流センター

第１４回熟年バンド・ライブ 鶴瀬コミセン

29 土

13 木

14 金

16 日

15 土

20 木

平成２９年度４月　議長の公務日程

【4月1日～30日分】

10 月

25 火


